
29  de  junio  2016  Boletín Oficial de la Junta de Andalucía  Núm. 123  página 73

5. Anuncios

5.1. Licitaciones públicas y adjudicaciones

AyuNtAmieNtOs

Anuncio de 12 de noviembre de 2015, del Ayuntamiento de chipiona, de licitación de las obras 
que se citan. (PP. 1234/2016).

Anuncio de licitAción

Resolución de la Junta de Gobierno local, de fecha 12.11.2015, por la que se anuncian las obras de 
«demolición de vivienda en Pago Majadales en chipiona», conforme el siguiente contenido:

i. dependencia tramitadora: departamento de contratación.
ii. objeto del contrato: demolición de vivienda en Pago Majadales en chipiona.
iii. Procedimiento, forma de adjudicación: Procedimiento abierto.
iV. Plazo de ejecución: Seis días desde el levantamiento del acta de replanteo.
V. Presupuesto de licitación: tres mil treinta y siete euros con cuarenta y ocho céntimos (3.037,48) iVA 

excluido, pudiendo licitarse a la baja.
Vi. Garantía provisional: noventa y un euros con doce céntimos (91,12 €).
Vii. Garantía definitiva: la garantía definitiva será del 5% del importe de la adjudicación del contrato.
Viii. obtención de documentación y plazo de presentación de ofertas: Servicio de Atención ciudadana 

(Ayuntamiento de chipiona), y Perfil del contratante. durante los 26 días naturales siguientes a la publicación del 
anuncio de licitación.

iX. Apertura de proposiciones: Acto público posterior a la calificación de la documentación general.
X. Modelo de proposición: el recogido en el apartado 4.2.2 del Pliego de cláusulas.

chipiona, 12 de noviembre de 2015.- el Alcalde, Antonio Peña izquierdo.

00
09

20
01


